

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ostrava-Jih, Veřejný prostor - Hrabůvka

Objekt:

01 - SO 01 - DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Soupis:

01.1 - Soupis prací - Demolice a příprava území

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO-Úřad městského obvodu Ostrava-jih

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

16 255,20

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 16 255,20 | 21,00% | 3 413,59 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

19 668,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava-Jih, Veřejný prostor - Hrabůvka

Objekt: 01 - SO 01 - DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Soupis: **01.1 - Soupis prací - Demolice a příprava území**

Místo:

Datum: 26.04.2019

Zadavatel: SMO-Úřad městského obvodu Ostrava-jih

Projektant PROJEKTSTUDIO

Uchazeč:

EUCZ, s.r.o.,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

16 255,20

HSV - Práce a dodávky HSV

11 195,20

1 - Zemní práce

11 195,20

PSV - PSV

5 060,00

767 - Konstrukce zámečnické

5 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ostrava-Jih, Veřejný prostor - Hrabůvka

Objekt: 01 - SO 01 - DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Soupis: **01.1 - Soupis prací - Demolice a příprava území**

Místo:

Datum: 26.04.2019

Zadavatel: SMO-Úřad městského obvodu Ostrava-jih

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|-----------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|-----------------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|---|----|---|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 16 255,20 | |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 11 195,20 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 11 195,20 | |
| 7 | K | 121101102 | Sejmutí ornice nebo lesní pudy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m | m3 | 32,000 | 33,90 | 1 084,80 | CS ÚRS 2017 02 |
| 12 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 32,000 | 132,00 | 4 224,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| 13 | K | 162701109 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 320,000 | 3,30 | 1 056,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| VV | | | | | 32*10 Přepočtené koeficientem množství | | 320,000 | |
| 14 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 32,000 | 15,10 | 483,20 | CS ÚRS 2017 02 |
| 15 | K | 171201211 | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 60,800 | 71,50 | 4 347,20 | CS ÚRS 2017 02 |
| VV | | | | | 32*1,9 Přepočtené koeficientem množství | | 60,800 | |
| D | PSV | | PSV | | | | 5 060,00 | |
| D | 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 5 060,00 | |
| 70 | K | 767582800 | Demontáž podhledů roštů | m2 | 46,000 | 110,00 | 5 060,00 | CS ÚRS 2017 02 |